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AVISO IMPORTANTE: La Lista de Ingredientes e Información Nutricional que aparecen en este documento son 
válidas únicamente en la fecha en que se entrega el mismo. Siempre que así lo exija el Reglamento (UE) 1169/2011 
de Información Alimentaria facilitada al Consumidor, estas informaciones estarán incluidas en la etiqueta del 
producto, el cual es el único elemento que aseguramos que se ha revisado y permanece actualizado en todo 
momento. 

 

 

FICHA TÉCNICA  Fecha creación:   18/01/2023  
  

12213078 NESCDLCGST Crtd EspDcf 16Cap3x99,2g X2  
EAN: 7613033494314 

   
DESCRIPCIÓN: 
Preparado a base de leche en polvo y café soluble descafeinado.  
 

INGREDIENTES: 
LECHE en polvo (62,7%), café soluble descafeinado (35,5%), 
estabilizantes (fosfatos de potasio, citratos de sodio), emulgente (lecitina 
de SOJA).  
 
 

Para alérgenos, ver los ingredientes destacados en negrita 
 
 

INFORMACIÓN NUTRICIONAL (valores medios por 100g): 
 

 
 



 

AVISO IMPORTANTE: La Lista de Ingredientes e Información Nutricional que aparecen en este documento son 
válidas únicamente en la fecha en que se entrega el mismo. Siempre que así lo exija el Reglamento (UE) 1169/2011 
de Información Alimentaria facilitada al Consumidor, estas informaciones estarán incluidas en la etiqueta del 
producto, el cual es el único elemento que aseguramos que se ha revisado y permanece actualizado en todo 
momento. 

 
PRESENTACIÓN: 

16Cap3x99,2g 

 
 

CONSERVACIÓN: 
12 meses. Conservar en lugar limpio, fresco y seco.  


